C in tuto collocare, conferre - in Sicherheit bringen, 'flüchten': OTTO MOR. hist. p. 13,10 Laudensium . . . alii suas uxores et filios cum ipsorum mobilia timore Alamanorum ad Pizi- ghitonem -erant (-terunt M), alii eqs.

adi. fugiens, -entis. qui fugit, fugitivus - fliehend, flüch- tig: 1 proprie: LEX Alam. 82 si quis fugitivum (-em B 18) ser- dum alterius susciperit. WETT. Gall. 35 p. 276,29 veniens hostis persequendo populi -is vestigia (sim. VITA Heinr. IV. 4 p. 19,1 40 -is vulgi. al.). WALTHARIUS 403 si quis mihi (sc. regi) Waltherium -em afferat evinctum. 419 Waltherius -s. HROTSV. gest. 287 Gislberhtus . . . -s . . . mergitur undis. THIETM. chron. 7,18 cum hostes solus -es insequeretur Hodo. persaep. 2 trans- late: v. p. 531,26.

45 **subst. fugiens**, -entis m. (?f.: l. 46) fugitivus - Flüchtlings: LEX Alam. 24 capit. p. 40 de his, qui -em straniu (1; gentem extraneam 4; extraneos 6,7) invitaverit (in loco corrupto, ut vid.). WETT. Gall. 37 p. 278,5 caterva -ium in Arbonensem pagum congregata est. POETA SAXO 1,260 rex . . . -tum terga secutus prostravit multos autores criminis. THIETM. chron. 8,32 multitudo -cium. BERTH. chron. B a. 1078 p. 334,5 instantes Saxones . . . -bus. VITA Heinr. IV. 12 p. 39,5 filius ducis terga cum suis vertit, . . . nec tam ut -ens periculum vitaret, quam ut sequentes in periculum deduceret; hi . . . -entes persequen- tur. ANNAL. Mell. Vind. I a. 1273 p. 705,10 rex Boemie . . . fu- gentes sequitur. persaep.

*fugitio, -onis f. (fugere) fuga - Flucht: GREG. CAT. chron. II p. 277,34 (epist.) causa -is eorum (hominum monas- terii) cum facultatibus ecclesie.

60 **fugitivus**, -a, -um. script.: fig-: p. 531,37. 57. 66. figur-: p. 531,66. futiv(us): p. 532,8. fugiv(us): p. 531,12. 72. adde LEX Alam. 3,2 (A 8). al. -tibus: LEG. Wisig. 9 tit. 12 p. 351. ibid. al. confunditur c. furtivus: l. 68. p. 531,59.

I adi. i. q. profugus, discedens, vagabundus - fliehend, das Weite suchend, flüchtig: A spectat ad homines (animalia: l. 69. p. 531,4. v. et p. 531,60): 1 proprie vel in imag.: **a** in univ.: CONC. Karol. A 16A,1 ut nullus a provincia sua mancipium limine venundare vel proprium vel -um (furtivum var. l.) presumpserit. LEX Frision. add. 7tit. de rebus -is: si servus aut ancilla . . . aut bos aut quodlibet animal fugiens dominum suum ab alio fuerit receptum. WALAHFR. Gall. 2 capit. 25 p. 312 -us monachus. GERH. AUGUST. Udalr. 1,12 l. 131 -as barbarorum

acies sequendo rex eqs. ALBERT. METT. div. temp. 2,15 hic (*servus*) . . . domino suo multis diebus -us erat. CONST. Melf. 1,52,1 punientes *iustitiarii* . . . homicidas per nemora . . . os. 3, 54 p. 424,6 neminem posse -a (-e V₂) animalia sua perdere, si a nemine capta fuerint. *persaepe. v. et l. 60. p. 528,54,533,37. vol. II. p. 950,28 (cf. l. 49sqq. [in imag.]).* b in iunctura -os pedes (acc. *absol.* *l'fliebenden Fußes*); cf. A. Uddholm, *Formulae Marculfi. 1953. p. 105 et Dt. Rechtsbw. III. 1106q. s. v. 'Fuß s. c.'*: FORM. Marculfi 1,38 dum diceret (*sc. interpellator*), quasi servo suo . . . -us (-os var. l.) pedes recipisset (*sc. accusatus*) . . . , ad haec prefatus illi omnia haec . . . visus est denegasse, quod nec ipso servo -us (-os, fugivos var. l.) pedes nec rauba sua . . . recipisset eqs. LEX Sal. Merov. caus. 7,3 si quis homo mancipia aliena pedes -os recolligerit. c extra patriam degens, extorris – außer Landes lebend, landesflüchtig: DIPL. Karoli M. 187 quando infidelis et -us apparuit Aio (cf. p. 528,60). v. et p. 389,71. d absens, se subtrahens (*iudicio*; cf. ThLL. VI/1. p. 1495,27sq.) – abwesend, sich (*dem Gericht*) entziehend, säumig (*usu publ. et iur.*): CONST. Melf. 1,38,2 p. 194,22 in presentes adversarios vel contumaciter -os, qui . . . ad requisitionem . . . citari debebunt. CHART. Tirol. notar. II 241 iusticiarius . . . dixit, quod ipse non cepisset Oliverium nec Morunchum apud dominam Ceciliam . . . , qui (*sic*) -a erat, nec quod ipsa domina Cecilia ibi non esset, dum eos capuit. 2 translate: ALBERT. M. eth. I 629 p. 538,50 ille, . . . 'qui' est . . . 'fugiens (p. 1148^a,7 φεύγων)', idest -us, 'tristium' et pravorum. usu philos. de virtute animae: ALBERT. M. anim. 3,33 p. 212,21 eiusdem (*potentiae*) 'est' fugere et persequi . . . 'et non alterum appetitivum et -um (p. 431^a,13 τὸ . . . φευκτικόν)'; . . . quod . . . idem est esse appetitivum et -um, dico . . . , utrumque appetitivae animae et utrumque est pars animae sensibilis.